حاکمیت، با متحد و متشکل شدن حول خواست ها و مطالبات برحق خود، حول رفاه، آزادی و امنیت، به قدرت و نیروی متحد و متشکل خود، میتوان خشکاند. نباید اجازه داد که جمهوری اسلامی به بهانه این توطئه، دست تعرض اش به صف مردم و شهروندان دراز کند.

حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست (خط رسمی)

۳۱ شهریور ۱۳۹۷ - ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۸

حمله مسلحانه در اهواز

اعتراض، برکت آسمانی یا توطئه

آمده اند، باشد.

این تحرک، نه اعتراض به جمهوری اسلامی، که توطئه و "برکتی آسمانی" برای جمهوری اسلامی ایران است که دامنه اعدام ها را به بهانه مقابله با "حملات تروریستی"، دامنه میلیتاریسم و

باید به استقبال این دوره رفت و با اعتماد به نفس وارد آن شد. جامعه به چپ چرخیده است و خطر تحریکات برابری طلبانه نه تنها جمهوری اسلامی که راست جامعه را حتی در اپوزیسیون نگران کرده است. جامعه چشم امید به معلمان و جوانان آزادیخواه دوخته است و باید به آن جواب در خور را داد.

حزب کمونیست کارگری ایران -

حکمتیست (خط رسمی)

۳۱ شهریور ۱۳۹۷ - ۲۲ سپتامبر

۲۰۱۸

بازگشایی مدارس در ایران به همراه خود دهها معضل اجتماعی، اقتصادی را بار دیگر در مقابل مردم قرار میدهد. فقر وسیع اقشار پایین جامعه، هزینه تحصیل و مشکلات معیشتی، سیستم آموزشی مذهبی و بیزارای دانش آموزان و دانش آموختگان از آن، کیفیت پایین مدارس و بی آینده‌نگاری فارغ التحصیلان، همراه با فضای امنیتی در مراکز تحصیلی و...